
DEA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac PRUEBA

3721 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARCIA PALACIN ALBERTO 21/01/2009 1000 ml alevin mixto

3235 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGOMEZ GONZALEZ IRENE 31/07/2008 1000 ml alevin mixto

3236 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOHERNANDE GUILLEN ESTHER 01/08/2008 1000 ml alevin mixto

DEA 3005ATLETISMO BARBASTRO LACOMA MILLARUELOJULIA 15/01/2008 1000 ml alevin mixto

DEA 3509ATLETISMO BARBASTRO RODRIGO ARILLA MARCOS 18/01/2009 1000 ml alevin mixto

DEA 3515ATLETISMO BARBASTRO RUIZ JIMENEZ DIEGO 29/12/2009 1000 ml alevin mixto

DEA 3018ATLETISMO BARBASTRO SIERRA RIO VEGA 06/07/2009 1000 ml alevin mixto

3521 ANYMAFIS ATL TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 1000 ml alevin mixto

3022 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009 1000 ml alevin mixto

4253 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOPEREZ PORCAR LIDIA 23/04/2007 1000 ml infantil fem

4254 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOTORRES HERNANDE ARANCHA 24/04/2007 1000 ml infantil fem

DEA 4009-AR5226ATLETISMO BARBASTRO SAMPEDRO PALACIN CLAUDIA 23/04/2006 1000 ml infantil fem

AR5221 DEA4017ANYMAFIS ATL TUROLENSE SORIANO SANCHEZ JUDITH 20/10/2006 1000 ml infantil fem

4061 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOSAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 1000 ml infantil fem

4665 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGOMEZ GONZALEZ DIEGO 02/06/2006 1000 ml infantil masc

4667 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOESTEBAN REMON ALVARO 10/03/2007 1000 ml infantil masc

DEA 4503-AR3938ATLETISMO BARBASTRO GIL GARCIA  URBEZ 03/03/2006 1000 ml infantil masc

DEA 4509ATLETISMO BARBASTRO DURAN CALERO JOSE LUIS 22/01/2007 1000 ml infantil masc

DEA 4510ATLETISMO BARBASTRO ESCARTIN ABADIAS JORGE 25/09/2007 1000 ml infantil masc

AR5222 DEA4512ANYMAFIS ATL TUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006 1000 ml infantil masc

DEA 2503ATLETISMO BARBASTRO COSCOJUELAVIADER JUAN 21/04/2011 4x50 benjamín mixto

DEA 2504ATLETISMO BARBASTRO FUENTES BETES MARCOS 02/09/2011 4x50 benjamín mixto

DEA 2502ATLETISMO BARBASTRO SANTIAGO GARCIA-HEGARDTJORGE 30/11/2010 4x50 benjamín mixto

DEA 2835ATLETISMO BARBASTRO VALVERDE ROYO EDUARDO 15/11/2010 4x50 benjamín mixto

2823 ANYMAFIS ATL TUROLENSE MARCO DOMINGO JULIO 24/11/2011 4x50 benjamín mixto

2827 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LEONAR AREVALO ADRIAN 08/05/2010 4x50 benjamín mixto

2012 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011 4x50 benjamín mixto

2007 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 4x50 benjamín mixto

DEA 3511ATLETISMO BARBASTRO GARRIDO VIDAL IZAN 03/05/2009 4x60 alevín mixto

DEA 3014ATLETISMO BARBASTRO LAHOZ SANTORROMANRUTH 24/03/2009 4x60 alevín mixto

DEA 3011ATLETISMO BARBASTRO CAVERO FONS PAULA 28/10/2008 4x60 alevín mixto

DEA 3505ATLETISMO BARBASTRO COSCOJUELAVIADER BRUNO 31/07/2009 4x60 alevín mixto

DEA 3019ATLETISMO BARBASTRO SIERRA RIO DANIELA 06/07/2009 4x60 alevín mixto

DEA 3017ATLETISMO BARBASTRO LLEIDA ACERO ELSA 28/05/2009 4x60 alevín mixto

DEA 3021ATLETISMO BARBASTRO RIVERA TAPIA MIREIA 01/11/2009 4x60 alevín mixto

3521 ANYMAFIS ATL TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 4x60 alevín mixto

3518 ANYMAFIS ATL TUROLENSE CANO PEREZ GUZMAN 13/12/2008 4x60 alevín mixto

3022 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009 4x60 alevín mixto

3024 ANYMAFIS ATL TUROLENSE PANGUA JULIAN CARMEN 07/08/2009 4x60 alevín mixto

3235 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGOMEZ GONZALEZ IRENE 31/07/2008 4x60 alevín mixto

3236 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOHERNANDE GUILLEN ESTHER 01/08/2008 4x60 alevín mixto

3237 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOVILLARROY GILL DE BELEN 30/10/2008 4x60 alevín mixto

3721 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARCIA PALACIN ALBERTO 21/01/2009 4x60 alevín mixto

DEA 4010-AR3940ATLETISMO BARBASTRO LACOMA MILLARUELOALEJANDRA12/05/2006 4x80 infantil fem

DEA 4008-AR5225ATLETISMO BARBASTRO POZA GRASA CLAUDIA 28/03/2006 4x80 infantil fem

DEA 4009-AR5226ATLETISMO BARBASTRO SAMPEDRO PALACIN CLAUDIA 23/04/2006 4x80 infantil fem

DEA 4014ATLETISMO BARBASTRO SUBIRA GALIANA SELENE 29/05/2007 4x80 infantil fem

AR3945 DEA4016ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ ISERN VALERIA 09/09/2006 4x80 infantil fem

AR5221 DEA4017ANYMAFIS ATL TUROLENSE SORIANO SANCHEZ JUDITH 20/10/2006 4x80 infantil fem

4018 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 4x80 infantil fem

4019 ANYMAFIS ATL TUROLENSE ABRIL PEREZ LOURDES 07/10/2007 4x80 infantil fem

4061 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOSAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 4x80 infantil fem

4066 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARCIA TENA LUCÍA 13/06/2006 4x80 infantil fem

4062 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOSAURA MENGOD MARA 13/04/2006 4x80 infantil fem

(La Salle-CR Teruel) + SCORPIO



DEA 4506ATLETISMO BARBASTRO RODRIGO ARILLA DAVID 25/06/2006 4x80 infantil masc

DEA 4509ATLETISMO BARBASTRO DURAN CALERO JOSE LUIS 22/01/2007 4x80 infantil masc

DEA 4510ATLETISMO BARBASTRO ESCARTIN ABADIAS JORGE 25/09/2007 4x80 infantil masc

DEA 4505ATLETISMO BARBASTRO VALVERDE ROYO ALVARO 07/05/2006 4x80 infantil masc

AR5222 DEA4512ANYMAFIS ATL TUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006 4x80 infantil masc

AR5223 DEA4515ANYMAFIS ATL TUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007 4x80 infantil masc

AR5224 DEA4513ANYMAFIS ATL TUROLENSE COSA REDOLAR HECTOR 22/12/2006 4x80 infantil masc

4514 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 4x80 infantil masc

2698 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOLAFUENTE HERNANDE ALONSO 21/08/2010 50 ml benjamín mixto

2694 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOSANZ DOBON CARLOS 14/01/2010 50 ml benjamín mixto

DEA 2505ATLETISMO BARBASTRO RODRIGO ARILLA BRUNO 25/11/2011 50 ml benjamín mixto

DEA 2835ATLETISMO BARBASTRO VALVERDE ROYO EDUARDO 15/11/2010 50 ml benjamín mixto

2012 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011 50 ml benjamín mixto

2827 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LEONAR AREVALO ADRIAN 08/05/2010 50 ml benjamín mixto

2694 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOSANZ DOBON CARLOS 14/01/2010 500 m benjamín mixto

2700 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOVICENTE LORENTE JESUS 02/01/2011 500 m benjamín mixto

DEA 2503ATLETISMO BARBASTRO COSCOJUELAVIADER JUAN 21/04/2011 500 ml benjamín mixto

DEA 2502ATLETISMO BARBASTRO SANTIAGO GARCIA-HEGARDTJORGE 30/11/2010 500 ml benjamín mixto

2007 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 500 ml benjamín mixto

2010 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LOPEZ GARCIA ANDREA 16/08/2010 500 ml benjamín mixto

DEA 3511ATLETISMO BARBASTRO GARRIDO VIDAL IZAN 03/05/2009 60 mv alevin mixto

DEA 3513ATLETISMO BARBASTRO RUIZ MORA MARCOS 01/09/2009 60 mv alevin mixto

3000 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOHERNANDO SAIZ ADRIANA 07/08/2009 60 mv alevin mixto

3237 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOVILLARROY GILL DE BELEN 30/10/2008 60 mv alevin mixto

3522 ANYMAFIS ATL TUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 60 mv alevin mixto

3024 ANYMAFIS ATL TUROLENSE PANGUA JULIAN CARMEN 07/08/2009 60 mv alevin mixto

3518 ANYMAFIS ATL TUROLENSE CANO PEREZ GUZMAN 13/12/2008 60 mv alevin mixto

3523 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 60 mv alevin mixto

4254 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOTORRES HERNANDE ARANCHA 24/04/2007 80 mv infantil fem

DEA 4013ATLETISMO BARBASTRO GONZALEZ MONTANER SILVIA 12/03/2007 80 mv infantil fem

DEA 4010-AR3940ATLETISMO BARBASTRO LACOMA MILLARUELOALEJANDRA12/05/2006 80 mv infantil fem

AR3945 DEA4016ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ ISERN VALERIA 09/09/2006 80 mv infantil fem

4066 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARCIA TENA LUCÍA 13/06/2006 80 mv infantil fem

DEA 4505ATLETISMO BARBASTRO VALVERDE ROYO ALVARO 07/05/2006 80 mv infantil masc

AR5224 DEA4513ANYMAFIS ATL TUROLENSE COSA REDOLAR HECTOR 22/12/2006 80 mv infantil masc

4514 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 80 mv infantil masc

4668 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARROTE SANCHEZ DANIEL 24/05/2007 80 mv infantil masc

DEA 4013ATLETISMO BARBASTRO GONZALEZ MONTANER SILVIA 12/03/2007 Jabalina infantil fem

DEA 4008-AR5225ATLETISMO BARBASTRO POZA GRASA CLAUDIA 28/03/2006 Jabalina infantil fem

DEA 4009-AR5226ATLETISMO BARBASTRO SAMPEDRO PALACIN CLAUDIA 23/04/2006 Jabalina infantil fem

DEA 4014ATLETISMO BARBASTRO SUBIRA GALIANA SELENE 29/05/2007 Jabalina infantil fem

4018 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 Jabalina infantil fem

4019 ANYMAFIS ATL TUROLENSE ABRIL PEREZ LOURDES 07/10/2007 Jabalina infantil fem

4062 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOSAURA MENGOD MARA 13/04/2006 Jabalina infantil fem

DEA 4506ATLETISMO BARBASTRO RODRIGO ARILLA DAVID 25/06/2006 Jabalina infantil masc

AR5223 DEA4515ANYMAFIS ATL TUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL 09/02/2007 Jabalina infantil masc

AR5224 DEA4513ANYMAFIS ATL TUROLENSE COSA REDOLAR HECTOR 22/12/2006 Jabalina infantil masc

DEA 3016ATLETISMO BARBASTRO LACOMA SALAS CLARA 25/05/2009 Jabalina iniciación alevín mixto

DEA 3513ATLETISMO BARBASTRO RUIZ MORA MARCOS 01/09/2009 Jabalina iniciación alevín mixto

DEA 3514ATLETISMO BARBASTRO BESTUE MALO DAVID 26/11/2009 Jabalina iniciación alevín mixto

DEA 3509ATLETISMO BARBASTRO RODRIGO ARILLA MARCOS 18/01/2009 Jabalina iniciación alevín mixto

DEA 3508ATLETISMO BARBASTRO GONZALEZ BESTUE JOEL 17/01/2009 Jabalina iniciación alevín mixto



DEA 3505ATLETISMO BARBASTRO COSCOJUELAVIADER BRUNO 31/07/2009 Jabalina iniciación alevín mixto

3022 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009 Jabalina iniciación alevín mixto

3518 ANYMAFIS ATL TUROLENSE CANO PEREZ GUZMAN 13/12/2008 Jabalina iniciación alevín mixto

3523 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 Jabalina iniciación alevín mixto

DEA 3013ATLETISMO BARBASTRO SIMON PUJOLS MARAH 03/02/2009 Longitud Alevin mixto

DEA 3511ATLETISMO BARBASTRO GARRIDO VIDAL IZAN 03/05/2009 Longitud Alevin mixto

DEA 3004ATLETISMO BARBASTRO ABADIAS FRANCO INES 14/01/2008 Longitud Alevin mixto

DEA 3012ATLETISMO BARBASTRO POZA GRASA SABINA 11/11/2008 Longitud Alevin mixto

3024 ANYMAFIS ATL TUROLENSE PANGUA JULIAN CARMEN 07/08/2009 Longitud Alevin mixto

3522 ANYMAFIS ATL TUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 Longitud Alevin mixto

3521 ANYMAFIS ATL TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 Longitud Alevin mixto

3000 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOHERNANDO SAIZ ADRIANA 21/06/2006 Longitud Alevin mixto

3236 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOHERNANDE GUILLEN ESTHER 01/08/2008 Longitud Alevin mixto

3237 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOVILLARROY GILL DE BELEN 30/10/2008 Longitud Alevin mixto

3721 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARCIA PALACIN ALBERTO 21/01/2009 Longitud Alevin mixto

DEA 2503ATLETISMO BARBASTRO COSCOJUELAVIADER JUAN 21/04/2011 Longitud benjamín mixto

DEA 2002ATLETISMO BARBASTRO GARZON PONS LIA 14/11/2011 Longitud benjamín mixto

DEA 2504ATLETISMO BARBASTRO FUENTES BETES MARCOS 02/09/2011 Longitud benjamín mixto

DEA 2270ATLETISMO BARBASTRO SARA KRASIMIROVAUZUNOVA 17/09/2011 Longitud benjamín mixto

DEA 2502ATLETISMO BARBASTRO SANTIAGO GARCIA-HEGARDTJORGE 30/11/2010 Longitud benjamín mixto

2823 ANYMAFIS ATL TUROLENSE MARCO DOMINGO JULIO 24/11/2011 Longitud benjamín mixto

2010 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LOPEZ GARCIA ANDREA 16/08/2010 Longitud benjamín mixto

2007 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 Longitud benjamín mixto

2698 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOLAFUENTE HERNANDE ALONSO 21/08/2010 Longitud benjamín mixto

4253 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOPEREZ PORCAR LIDIA 23/04/2007 Longitud infantil fem

DEA 4010-AR3940ATLETISMO BARBASTRO LACOMA MILLARUELOALEJANDRA12/05/2006 Longitud infantil fem

DEA 4014ATLETISMO BARBASTRO SUBIRA GALIANA SELENE 29/05/2007 Longitud infantil fem

AR3945 DEA4016ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ ISERN VALERIA 09/09/2006 Longitud infantil fem

AR5221 DEA4017ANYMAFIS ATL TUROLENSE SORIANO SANCHEZ JUDITH 20/10/2006 Longitud infantil fem

4018 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 19/01/2007 Longitud infantil fem

4061 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOSAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 Longitud infantil fem

4066 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARCIA TENA LUCÍA 13/06/2006 Longitud infantil fem

4665 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGOMEZ GONZALEZ DIEGO 02/06/2006 Longitud infantil masc

4667 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOESTEBAN REMON ALVARO 10/03/2007 Longitud infantil masc

4668 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGARROTE SANCHEZ DANIEL 24/05/2007 Longitud infantil masc

DEA 4503-AR3938ATLETISMO BARBASTRO GIL GARCIA  URBEZ 03/03/2006 Longitud infantil masc

DEA 4506ATLETISMO BARBASTRO RODRIGO ARILLA DAVID 25/06/2006 Longitud infantil masc

DEA 4509ATLETISMO BARBASTRO DURAN CALERO JOSE LUIS 22/01/2007 Longitud infantil masc

DEA 4510ATLETISMO BARBASTRO ESCARTIN ABADIAS JORGE 25/09/2007 Longitud infantil masc

AR5222 DEA4512ANYMAFIS ATL TUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006 Longitud infantil masc

4514 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 19/01/2007 Longitud infantil masc

3235 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOGOMEZ GONZALEZ IRENE 31/07/2008 Vortex benjamín mixto

DEA 2505ATLETISMO BARBASTRO RODRIGO ARILLA BRUNO 25/11/2011 Vortex benjamín mixto

DEA 2002ATLETISMO BARBASTRO GARZON PONS LIA 14/11/2011 Vortex benjamín mixto

DEA 2504ATLETISMO BARBASTRO FUENTES BETES MARCOS 02/09/2011 Vortex benjamín mixto

DEA 2270ATLETISMO BARBASTRO SARA KRASIMIROVAUZUNOVA 17/09/2011 Vortex benjamín mixto

DEA 2835ATLETISMO BARBASTRO VALVERDE ROYO EDUARDO 15/11/2010 Vortex benjamín mixto

2823 ANYMAFIS ATL TUROLENSE MARCO DOMINGO JULIO 24/11/2011 Vortex benjamín mixto

2827 ANYMAFIS ATL TUROLENSE LEONAR AREVALO ADRIAN 08/05/2010 Vortex benjamín mixto

2012 ANYMAFIS ATL TUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011 Vortex benjamín mixto

2700 (La Salle-CR Teruel) + SCORPIOVICENTE LORENTE JESUS 02/01/2011 Vortex benjamín mixto


